
UCHWAŁA NR LI/459/2017
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j.: Dz. U. z 2017r. poz. 1785), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. 
Dz. U. z 2017r. poz. 1892) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1821), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. z 2017r. 
poz. 201 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXII/296/2016 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 10 listopada 2016 roku w sprawie 
inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości  (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016r., poz. 2282)  § 
2 pkt 26 otrzymuje brzmienie: „26) Zagórze – Artur Józef Synowiec”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

Id: 2EEBE3CF-295D-4244-985F-EF3DCF10EEFA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana uchwały Rady Miejskiej w Drezdenku Nr XXXII/296/2016 z dnia 10 listopada 2016 roku
w sprawie inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości podyktowana jest koniecznością
wyznaczenia nowego inkasenta w sołectwie Zagórze z uwagi na zmianę osoby pełniącej funkcję sołtysa.

Id: 2EEBE3CF-295D-4244-985F-EF3DCF10EEFA. Podpisany Strona 1




